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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 3 & 3a Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
1. Qualifikationslauf 2. Gruppe 30.09.2012 08:16
Rennen (6 Runden) gestartet um 8:20:25
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(302) Andreas Furst
1 34.543 8:21:03.701
2 36.119 +1.576 8:21:39.820
3 36.285 +1.742 8:22:16.105
4 36.195 +1.652 8:22:52.300
5 36.211 +1.668 8:23:28.511
6 34.576 +0.033 8:24:03.087
(303) Wolfgang Schwarz
1 37.930 +3.201 8:21:06.995
2 37.420 +2.691 8:21:44.415
3 35.522 +0.793 8:22:19.937
4 35.376 +0.647 8:22:55.313
5 34.729 8:23:30.042
6 35.608 +0.879 8:24:05.650
(356) Uwe Wagner
1 37.977 +1.062 8:21:08.018
2 38.256 +1.341 8:21:46.274
3 36.915 8:22:23.189
4 37.303 +0.388 8:23:00.492
5 37.233 +0.318 8:23:37.725
6 37.805 +0.890 8:24:15.530
(399) Robert Scholze
1 40.819 +2.679 8:21:11.420
2 38.205 +0.065 8:21:49.625
3 38.389 +0.249 8:22:28.014
4 38.186 +0.046 8:23:06.200
5 38.140 8:23:44.340
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
Reg.Nr.: 265/12
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